
 

令和５年４月１４日 

 

会 員 各 位 

神 戸 市 剣 道 連 盟 

会 長 中川 一穂 

 

第３６回 こうべ長寿祭剣道大会のご案内 

－ねんりんピックえひめ大会選考会－ 

 

平素より神戸市剣道連盟の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、みだしの長寿祭剣道大会（ねんりんピックえひめ大会選考会）を下記のとおり開

催しますので、ご参加をお願いします。 

また、今年度の大会は、例年どおり前年度（令和４年度の全国健康福祉祭＜ねんりんピ

ックかながわ＞）代表選手に選考された方は、選考対象となりませんのでご留意下さい。 

 

記 

 

１ 日 時   令和５年６月４日（日） 午前９時受付、午前９時３０分開始 

 

２ 場 所   しあわせの村 シルバーカレッジ体育館 

           神戸市北区しあわせの村１番 

 

３ 参 加 料   ２，０００円（当日受付にて直接お支払い下さい。） 

  

４ 参加資格   神戸市在住で、令和６年３月３１日現在満６０歳以上の方 

        

５ 申 込 

①  申 込 先  神戸市剣道連盟 理事長 村上周司 (090-8985-9195) 

           〒660-0052  尼崎市七松町３丁目６－２０ 

  

 ② 申込方法  郵便はがきに次のことを記載のうえ、申し込んで下さい。 

          ・ 氏 名 

          ・ 生年月日（年齢：ただし、令和６年３月３１日現在とする。） 

          ・ 住 所（〒） 

          ・ 電話番号 

          ・ 段 位（含称号） 

          ・ 所属団体名 

 

６ 申込期日  ５月１９日（金）必着 でお願いします。 


